[T g N i . iae 5 T
Py Pueiiauiuious BIg i BusLEL presentious appo-

cust

o8, Heino scolasticne Northueonsio ooslo
nenda duximus. Nos quoque Cristianus de Sangerhusen, Bertholdus de Apolde, Conradus de Asecere,*)
magister Theodericus de Elrich, Heinricus de Danckolvesdort,?) Theodoricus dictus Pincerna, canonici
ewsdem ecclesic Northusensis, qui sigilla non habemus, sigillo abbatis lveldensis usi ewmas.
Noe quoque Johannes dei gracia abbas wonastert 1lveldensis rogatl a canonicis predictis sigillun
Bostram nonine eorum presentibus duximus apponendum,

Datum et actum anno domini willesimo trecentesimo (sic!) monagesimo quarte, p

Maji, indictione vi recurrente quarta, epacta vicesima seennida

Aus emem Trapsumt des Kaisers Sigismnnd A a 1430 Doy
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Quia per singula temporam inerementa magis et magis decus sucerevit ecclesiarum, nostris
quoque divhis, « qui servil summi patris familias existinius, 8. watris ecelesie decus non Jdelet di-
minui, sed potius owni ‘sfmhu sucereseore ot augeri, hine est quod, cum pro eultu divini nominis
perpetito ‘md wgendo ex parte prepositi, abbatisse, tociusque conventus monasterii sanctimonialium in
Bisschoferade noundum eonseerati reverendo patrl s. Maguntinensis sedis archie piscopo fuisset humni-
Liter sapplivatiom. ut eis ex causis racionabilibus et urgentibus idem ipsorum wonasterium transferre sen
franssiviare Heeret ad parochialem ecelestam s, Marie Veterisville extva muros opidi Northusen
gitam. ab howoralili vivo Elgero, preposito eeelesie s, erucis Northusensis ibidem ipsius ecclesie

CMarie patrono, aceedente decani et eapituli sui consensu, sibi datwm) reverendus pater Ger-
}‘ Jus, 5. Maguntinensis sedis episcopus ante dictus, nobis dedit suis litteris in mandatum, quate-
nus, sioenusas bulusmodio inveniremus raclonabiles et mg« ntes miniquf‘ pm vitatis adm?\tum, super
dlare eonseieneiam nosbram oneruvil, i i pu‘\uu{* s, Marie parvs hiadis cociesie plebani tum tempo-
ris dumtaxat vel alterius euiusque preiudicium non redundaret, et presertim ecclesie s, Crueis
upi\il ?\()1'!?111&111 el uu;ua,u muusnuuuxu‘unul dictl monasterii u\yﬁ;\’nii‘i}t, nos auctoritate sua pre-
dictas sanctimoniales et eorum monasterium in Bischoferode ad parochialem seclesiam s, Mavie sepe -
fatam in nomine domint transferimus ibidem perpetuo wansuras, contradictores et rebelles per cen-
guran eeclesiastican compeseendo. Now dgitur invoeatl del auxilio, eamwmnnicato consilio sapientum,
oronim proeessu et serie literarum examinata in antedieto negotio procedere cupientes secandum trﬁxh«
{am nolis formam mopasterinm sanetimonialinm in Bisehoferode sepefatum, quod in
lovo horrovis ef vaste golitudinis nune situm existit et ex hestili incursione va-